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Osiedle Powstańców pięknieje

- Dzięki przeprowadzonym w ostatnich 8 latach inwestycjom nasze osiedle jest naprawdę
dużo piękniejsze - mówi Paweł Słupski-Kartaczowski, radny z KWW Tomasza Dąbrowskiego i
jednocześnie Przewodniczący Zarządu Osiedla Łomianki Powstańców. Zapraszamy do
przeczytania wywiadu.
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Osiedle Powstańców właściwie ma wszystko: prąd, gaz, wodę, kanalizację. Zbudowane są
tu nowe drogi, chodniki i ścieżki rowerowe. Czy mieszkańców to cieszy?



Mieszkańcy mojego osiedla nie mają na co narzekać. To prawda! Jak tylko rozstrzygnięty przez urząd
zostanie przetarg na ostatnią ulicę w kwartale: Warszawska, Jedności Robotniczej, Rolnicza i Armii
Poznań to będziemy mieć wszystkie drogi odnowione. To właściwie było konieczne po zakończeniu
budowy sieci wod-kan. Zgodnie z tym, co obiecywał burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, okazało
się to bardzo dobrym i finansowo uzasadnionym przedsięwzięciem. Dzięki przeprowadzonym w
ostatnich 8 latach inwestycjom nasze osiedle jest naprawdę dużo piękniejsze.

Korzysta Pan z nowo wybudowanych ścieżek rowerowych?
Korzystam ja, moja rodzina, moi sąsiedzi. Zbudowana w Łomiankach sieć ścieżek rowerowych jest dla
nas wszystkich doskonałą alternatywą dla przemieszczania się samochodem oraz fantastyczną szansą
na rekreację. Widuję dużo starszych osób, które jeżdżą na rowerach do sklepu czy na pocztę. Dzięki
tym ścieżkom dbamy pośrednio o ich bezpieczeństwo. Rodziny z dziećmi nie muszą już uważać na
nadjeżdżające z tyłu auta, a do najpiękniejszych czy najciekawszych miejsc w Łomiankach można
dostać się wygodnie w kilkanaście minut.



Osiedle Powstańców. Ta nazwa zobowiązuje...
Wszyscy jesteśmy tego świadomi i jesteśmy z tego dumni. Na wniosek Zarządu Osiedla Powstańców,
przy wsparciu burmistrza, na murze u zbiegu ulic: Jedności Robotniczej i Warszawskiej powstał
niecodzienny mural. Ten - zgodnie z nazwą osiedla - swoją tematyką nawiązuje do wydarzeń z czasów
Powstania Warszawskiego. Co prawda przy tej okazji nie uniknęliśmy błędów, ale... wyciągnęliśmy i z
tej lekcji wnioski. Pod koniec kwietnia tego roku, po raz pierwszy, przeprowadziliśmy też wśród
mieszkańców akcję flagową: rozdaliśmy im flagi i drzewce z prośbą o uczczenie 2 maja Dnia Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej. I ten egzamin nasi mieszkańcy zdali na piątkę z plusem.



Czyli razem można zdziałać więcej?
To już niejednokrotnie pokazała historia. Dzięki dobrej współpracy Rady Miejskiej z burmistrzem, moje
osiedle, ale i całe Łomianki rosną w siłę. Ulice pięknieją, mieszkańcom żyje się wygodniej. Kiedy
otrzymałem propozycję kandydowania do Rady Miejskiej z KWW Tomasza Dąbrowskiego, długo się
nad tym nie zastanawiałem. I to była słuszna decyzja. Liczę, że nasi mieszkańcy, za parę miesięcy, w
nadchodzących wyborach samorządowych, mając na uwadze rozwój Łomianek, również podejmą
słuszną decyzję.
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